ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 июля 2014 г.
	№ 325-П

О внесении изменений в Положение

о Министерстве строительства, жилищно-коммунального комплекса
и транспорта Ульяновской области

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 02.10.2013 № 454-П  «Об утверждении Положения о Министерстве строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области».

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области                                                                             А.И.Якунин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в Положение о Министерстве строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области

1. В разделе 2:

1) пункт 2.17 дополнить подпунктом 2.17.40 следующего содержания:

«2.17.40. Подготавливает и представляет на утверждение в Правительство Ульяновской области проекты документации по планировке территорий
на основании схемы территориального планирования Ульяновской области
в случае, если такими документами предусмотрено:

размещение линейных объектов регионального значения;

размещение объектов регионального значения, не являющихся линейными объектами, при наличии согласия органов местного самоуправления поселения, городского округа.»;

2) пункт 2.18 дополнить подпунктом 2.18.36 следующего содержания:

«2.18.36. Разрабатывает и утверждает схемы и программы развития электроэнергетики Ульяновской области.».

2. В пункте 3.12 раздела 3 слова «высшие образовательные учреждения» заменить словами «образовательные организации высшего образования».

3. В подпункте 4.2.9 пункта 4.2 раздела 4 слова «производственной санитарии» заменить словами «санитарно-эпидемиологические требования
к условиям труда».

____________________
2207ит4